
 

                                                              1-й примірник                                                   

ВИГОДЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

   «23» листопада  2023 року             № 1571-VІІІ 
 

Про внесення змін до Програми соціальної 
підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих осіб для проходження 
військової служби під час воєнних дій за 
незалежність України та членів їх сімей на 
2023р 

 
Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Указом 

Президента України від 24.02.2022 року № 64 “Про введення воєнного стану в Україні”, 
Законами України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 
сімей», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», з метою посилення соціального 
захисту військовослужбовців, мобілізованих  осіб для проходження військової служби під 
час воєнних дій за незалежність України, Вигодянська сільська рада,- 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести наступні зміни до «Програми соціальної  підтримки військовослужбовців, 

мобілізованих осіб для проходження військової служби під час воєнних дій за 
незалежність України та членів їх сімей на 2023р», затвердженої рішенням сесії № 1274-
VІІІ від 22.12.2022року (зі змінами), далі – Програма. 

1.1. В назві Програми та далі по тексту слова «у 2023 році» замінити на слова «у 2023-2024 
роках»; 

1.2. В Розділі I. «Паспорт Програми» в п.9  Загальний обсяг фінансових  ресурсів, всього 
тис. грн.) цифру 1000,0 тис.грн змінити на «2200,0 тис.грн»;  

1.3. В Розділі V «Строки та етапи виконання програми» слова «Програма розрахована на 
один рік: початок – 01.01.2023 рік, закінчення –31.12.2023 рік і реалізується в один етап.» 
змінити на 
 «Програма розрахована на два роки: початок – 01.01.2023 рік, закінчення –31.12.2024 
рік.»;  

1.4. В Розділі VІ «Перелік завдань і заходів програми»: 
-  додати пункт «надання одноразової грошової матеріальної допомоги на придбання 

твердого побутового палива членам сімей  військовослужбовців, мобілізованих осіб  
під час воєнних дій за незалежність України.»; 

- В «Ресурсному забезпеченні програми», «Усього витрат на виконання Програми, 
(тис.грн.)» цифру 1000,0 тис.грн змінити на «2200,0 тис.грн»; 

1.5. В Додатку 1 до Програми «Заходи Програми соціальної  підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих осіб для проходження військової служби під час воєнних дій за 
незалежність України та членів їх сімей на 2023-2024роки»: 

- додати пункт 7 «Надання одноразової грошової матеріальної допомоги на придбання 
твердого побутового палива членам сімей  військовослужбовців, мобілізованих осіб  
під час воєнних дій за незалежність України.»; 



-  «Всього   запланованих коштів на реалізацію  програми»  цифру 1000,0 тис.грн 
змінити на «2200,0 тис.грн» 

2. Затвердити «Програму соціальної  підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб 
для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та 
членів їх сімей на 2023-2024роки» з урахуванням змін та доповнень, і викласти її у новій 
редакції ( додається). 

3. Затвердити «Порядок надання одноразової грошової матеріальної допомоги на 
придбання твердого побутового палива членам сімей військовослужбовців, 
мобілізованих осіб  під час воєнних дій за незалежність України», який є невід’ємною 
частиною Програми  (Додаток 1). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів,  
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (голова комісії Євгеній СОКОЛОВ) 

 
Вигодянський сільський голова                                                                       Алла РИБАЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення Вигодянської сільської 
ради  від «23» листопада 2023 року  
№ 1571-VІІІ 

 
Програма 

 соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб  для проходження 
військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей 

 на 2023-2024роки 
 

І.Паспорт Програми 
1 Ініціатор розроблення 

програми 
Відділ соціального захисту населення Вигодянської 
сільської ради 

2 Підстава для розроблення Указом Президента України від 24.02.2022 року № 64 
“Про введення воєнного стану в Україні”, ст. 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування", Законів 
України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію» 

3 Розробник програми Відділ соціального захисту населення Вигодянської 
сільської ради 

4 Відповідальні виконавці 
програми 

 Відділ соціального захисту населення Вигодянської 
сільської ради,  

5 Учасники програми  Відділ соціального захисту населення Вигодянської 
сільської ради, КУ «Центр надання соціальних 
послуг», комісія з регуляторної політики та 
гуманітарних питань 

6 Головна мета програми Фінансова та соціальна підтримка 
військовослужбовців, мобілізованих  осіб для 
проходження військової служби під час воєнних дій 
за незалежність України. та членів їх сімей 
Вигодянської сільської ради 

7 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

8 Джерела фінансування Кошти місцевого бюджету, інші джерела 
фінансування, не заборонені законодавством 

9 Загальний обсяг 
фінансових  
 ресурсів, всього (тис. грн.) 

у тому числі: 

2200,0 

Коштів місцевого бюджету 2200,0 

 
 
 
 
 
 

ІІ. Загальна характеристика Програми 



 
Дана Програма - це комплекс заходів, що виконується на місцевому рівні з метою 

фінансової, правової, психологічної та соціальної підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих осіб для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність 
України і членів їх родин для вирішення соціально-побутових і матеріальних потреб в умовах 
кризової ситуації в економіці держави, зумовленої військовою агресією з боку Російської 
Федерації. 

У таких умовах підтримання морально-психологічного стану вищезазначеної категорії 
осіб, забезпечення потреб у соціальному обслуговуванні та психологічна підтримка 
дозволить зменшити вплив  стресових ситуацій на осіб, які мобілізовані для проходження 
військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей, а також 
надасть можливість сприяти у наданні відповідної допомоги у формуванні навичок безпечної 
поведінки, соціальній підтримці військовослужбовців та членів їх сімей. 
        У зв’язку з цим, визначено ключові напрями діяльності виконавчих органів 
Вигодянської сільської ради щодо надання допомоги та підтримки вказаній категорії 
населення Вигодянської територіальної громади 

Програма соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих  осіб для 
проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх 
сімей на 2023-2024 роки розроблена відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 
року № 64 “Про введення воєнного стану в Україні”, Законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та 
членів їх сімей», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» та інших нормативно-
правових актів. 

                                 
ІІІ. Мета і основні завдання програми 

Метою Програми є підтримка  військовослужбовців, осіб, які мобілізовані для 
проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України, виконують 
службові обов’язки пов’язані із захистом незалежності, суверенітету, територіальної 
цілісності України,  та  членів їх сімей, які зареєстровані   та/або проживають на території 
Вигодянської сільської ради. 

 
IV. Шляхи та заходи реалізації Програми 

            Для досягнення мети Програми у частині надання допомог передбачається: 
- надання матеріальної допомоги пораненим військовослужбовцям під час виконання 

службових обов’язків пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, територіальної 
цілісності України; 

- надання матеріальної допомоги на лікування та реабілітацію   військовослужбовцям, 
які  проходять  чи проходили  курс лікування  під час виконання службових обов’язків 
пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України; 

- надання матеріальної допомоги членам сімей мобілізованих осіб, 
військовослужбовців, які виконують службові обов’язки пов’язані із захистом незалежності, 
суверенітету, територіальної цілісності України для проходження військової служби під час 
воєнного стану; 

- надання  матеріальної  допомоги  на поховання загиблих  або померлих  мобілізованих 
осіб, військовослужбовців, які виконують службові обов’язки, пов’язані із захистом 
незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України під час виконання службових 
обов’язків пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, територіальної цілісності 
України; 

- надання матеріальної допомоги членам сімей безвісті зниклих військовослужбовців, 
які виконували службові обов’язки пов’язані із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України; 

- надання матеріальної допомоги членам сімей  військовослужбовців, які під час  
виконання службових обов’язків, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України потрапили в полон. 

 



V. Строки та етапи виконання програми 
Програма розрахована на два роки: початок – 01.01.2023 рік, закінчення –31.12.2024 рік 

і реалізується в один етап. 
 
 

VІ. Перелік завдань і заходів програми 
Основними завданнями Програми є надання допомоги особам, на яких поширюється 

її дія: 

- надання  матеріальної допомоги  членам сімей мобілізованих осіб, 
військовослужбовців, які виконують службові обов’язки пов’язані із захистом незалежності, 
суверенітету, територіальної цілісності України  під час  виконання службових обов’язків 
пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України; 

- надання матеріальної допомоги військовослужбовцям у разі поранення  або  хвороби  
під час виконання службових обов’язків, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України, що проходять військову службу в  особливий період; 

- надання матеріальної допомоги військовослужбовцям на проходження реабілітації 
після  поранення або  хвороби, отриманих ними  під час виконання службових обов’язків, 
пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України, що 
проходять військову службу в  особливий період; 

- надання  матеріальної  допомоги  на поховання загиблих або померлих 
військовослужбовців під час виконання службових обов’язків пов’язаних із захистом 
незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України. 

- надання матеріальної допомоги членам сімей безвісті зниклих військовослужбовців, 
які виконували службові обов’язки пов’язані із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України; 

- надання матеріальної допомоги членам сімей  військовослужбовців, які під час  
виконання службових обов’язків, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України потрапили в полон; 

- надання одноразової грошової матеріальної допомоги на придбання твердого 
побутового палива членам сімей  військовослужбовців, мобілізованих осіб  під час воєнних 
дій за незалежність України. 

Виконання Програми дасть змогу: 
a) посилити соціальний захист військовослужбовців, мобілізованих осіб під час 

виконання службових обов’язків пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України та членів їх сімей;  

b) забезпечити  матеріальною  допомогою  членів сімей військовослужбовців,  
мобілізованих осіб під час виконання службових обов’язків пов’язаних із захистом 
незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України; 

c) сформувати позитивне ставлення до військовослужбовців.  
Перелік завдань і заходів Програми наведений у додатку 2 до рішення сільської ради. 

 
VІІ. Фінансування програми 

Фінансування, визначених Програмою заходів, здійснюватиметься в межах видатків, 
передбачених у бюджеті Вигодянської сільської  ради на 2023-2024роки та інших джерел 
фінансування, не заборонених законодавством України. 

Для реалізації Програми також можливе фінансування за рахунок благодійних внесків, 
гуманітарної допомоги, інших джерел, не заборонених законодавством. 

 
Ресурсне забезпечення програми 

Усього витрат на виконання 



Обсяг коштів, який планується 
залучити на виконання Програми 

Програми, (тис.грн.) 

Усього за програмою, 
у тому числі: 

2200,0 

- місцевий бюджет 2200,0 

                          
 
 

VІІІ. Координація та контроль за ходом виконання Програми 
Контроль за виконанням програми здійснює виконавчий комітет Вигодянської 

сільської ради. 
Організація виконання Програми покладається на Відділ соціального захисту 

населення Вигодянської сільської ради 
Координатором діяльності пов’язаної з виконанням програми є Вигодянська сільська 

рада. 
Контроль за використанням бюджетних коштів здійснюється у порядку встановленому 

законодавством. 
 
          Вигодянський сільський голова                                               Алла РИБАЧОК



Додаток 1 
до «Програми соціальної  підтримки 
військовослужбовців, мобілізованих осіб 
для проходження військової служби під 
час воєнних дій за незалежність України та 
членів їх сімей на 2023-2024роки», 
затвердженої рішенням сесії Вигодянської 
сільської ради  
від 23.11.2023 року № 1571-VІІІ 

 

ЗАХОДИ ПРОГРАМИ 
соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність 

України та членів їх сімей на 2023-2024 роки 
Зміст заходів Відповідальні за виконання Строки 

виконанн
я 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування, 
 ( грн на  
 1 особу) 

Очікуваний результат 

1.Надання разової матеріальної допомоги 
членам сімей військовослужбовців, 
мобілізованих осіб  під час воєнних дій за 
незалежність України. 

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

2000 Матеріальна та соціальна підтримка 
членів сімей військовослужбовців, 
мобілізованих громадян під час 
воєнних дій за незалежність 
України.   

2.Надання матеріальної допомоги 
пораненим, або хворим   
військовослужбовцям під час виконання 
службових обов’язків пов’язаних із 
захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України  

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

10000 Матеріальна та соціальна підтримка 
поранених, хворих  військово-
службовців під час воєнних дій за 
незалежність України.  



3. надання матеріальної допомоги 
військовослужбовцям на проходження 
реабілітації після  поранення або  хвороби, 
отриманих ними  під час виконання 
службових обов’язків, пов’язаних із 
захистом незалежності, суверенітету, 
територіальної цілісності України 

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

10000 Матеріальна та соціальна підтримка 
поранених, хворих  військово-
службовців під час воєнних дій за 
незалежність України.  

4. Надання матеріальної допомоги на 
поховання загиблих або померлих   
військовослужбовців, які проходили 
військову службу   під час воєнних дій за 
незалежність України . 

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

30000 Матеріальна та соціальна підтримка 
членів сімей загиблих або померлих 
військовослужбовців,  
мобілізованих громадян під час 
воєнних дій за незалежність 
України.  

 5. Надання матеріальної допомоги членам 
сімей безвісті зниклих військовослужбовців, 
які виконували службові обов’язки 
пов’язані із захистом незалежності, 
суверенітету, територіальної цілісності 
України. 

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

20000 Матеріальна та соціальна підтримка 
членів сімей військовослужбовців, 
мобілізованих громадян, зниклих 
безвісти під час воєнних дій за 
незалежність України  

6. Надання матеріальної допомоги членам 
сімей  військовослужбовців, які під час  
виконання службових обов’язків, 
пов’язаних із захистом незалежності, 
суверенітету, територіальної цілісності 
України потрапили в полон. 

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

20000 Матеріальна та соціальна підтримка 
членів сімей військовослужбовців, 
мобілізованих громадян, під час 
воєнних дій за незалежність України  
потрапили в полон 



7. Надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги на придбання 
твердого побутового палива членам сімей  
військовослужбовців, мобілізованих осіб  
під час воєнних дій за незалежність України.  

Відділ соціального захисту 
населення Вигодянської 
сільської ради 

2023-2024 
р.р. 

3000  Фінансова підтримка членів сімей 
військовослужбовців, мобілізованих 
громадян під час воєнних дій за 
незалежність України, яка дасть 
можливість сім’ям отримати додаткові 
соціальні гарантії та адресну допомогу, 
яка сприятиме вирішенню інших 
соціально-побутових питань.   

                                                                                    Всього   запланованих коштів на реалізацію  програми  2200,0 тис.грн. 



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 2 
до «Програми соціальної  підтримки 
військовослужбовців, мобілізованих осіб 
для проходження військової служби під час 
воєнних дій за незалежність України та 
членів їх сімей на 2023-2024роки», 
затвердженої рішенням сесії Вигодянської 
сільської ради від «23» листопада 2023 року  
№ 1571-VIII 

 

  
Порядок  

надання одноразової грошової матеріальної допомоги на придбання твердого 
побутового палива членам сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  під час 

воєнних дій за незалежність України  
 

Розділ І. Загальні положення. 
1. Порядок надання одноразової грошової матеріальної допомоги на придбання твердого 

побутового палива членам сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  під час воєнних дій 
за незалежність України (далі – Порядок), розроблений відповідно до «Програми соціальної  
підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб для проходження військової служби під 
час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей на 2023-2024роки», затвердженої 
рішенням сесії Вигодянської сільської ради від 22 грудня 2022 року № 1274-VIII скликання (зі 
змінами) (далі - Програма) визначає механізм призначення та виплати одноразової грошової 
матеріальної допомоги на придбання твердого побутового палива зазначеним особам. 

2. У цьому Порядку терміни вживаються у такому значенні: 
«заявник» - громадянин з числа членів сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  під 

час воєнних дій за незалежність України; 
«щомісячна матеріальна допомога» - одноразова грошова матеріальна допомога на 

придбання твердого побутового палива членам сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  
під час воєнних дій за незалежність України. 

3. Головним розпорядником коштів місцевого бюджету, передбачених на реалізацію 
заходів Програми, є Вигодянська сільська рада Одеського району Одеської області.  

4. Бухгалтерсько-фінансові операції, пов’язані з використанням бюджетних коштів, 
здійснюються Відділом соціального захисту населення Вигодянської сільської ради (далі-
Відділ) у порядку, встановленому чинним законодавством України. 

5. Надання щомісячної матеріальної допомоги, передбаченої Програмою та цим 
Порядком, здійснюється виключно в межах бюджетних призначень, визначених на 
відповідний бюджетний рік. 

6. Фінансове управління сільської ради передбачає планові асигнування на наступний 
бюджетний період на підставі обґрунтованих розрахунків у межах наявного фінансового 
ресурсу.  

Якщо запланований у поточному році резерв асигнувань вичерпано, фінансове  
управління сільської ради повідомляє про це постійну комісію з питань фінансів,  бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(далі- Комісія) та готує доповідну записку про виділення додаткових асигнувань. 

Прийняття виконавчим комітетом сільської ради рішення про надання матеріальної 
допомоги за рекомендацією комісії можливе лише після виділення сільською радою 
додаткових асигнувань з місцевого бюджету на зазначені цілі.   



На підставі рішення комісії про необхідність виділення з бюджету додаткових коштів на 
надання матеріальної допомоги,  фінансове управління сільської ради готує проект рішення  
«Про внесення змін та доповнень до сільського бюджету» та  виділення додаткових коштів з 
сільського бюджету для надання матеріальної допомоги. 

7. Персональні дані осіб, отримані у зв`язку з реалізацією цього Порядку, збираються, 
обробляються та використовуються відповідно до Закону України «Про захист персональних 
даних». 

 
Розділ ІІ. Умови та порядок надання щомісячної матеріальної допомоги 

 
1. Одноразова грошова матеріальна допомога надається громадянам України з числа членів 
сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  під час воєнних дій за незалежність України, 
які зареєстровані та постійно проживають в населених пунктах Вигодянської сільської ради 
Одеського району Одеської області, для вирішення соціально-побутових проблем  опалення 
житлового приміщення (житлового будинку, квартири) за рахунок коштів місцевого бюджету 
Вигодянської сільської територіальної громади. 
2. Одноразова  грошова матеріальна допомога надається на домогосподарство у сумі 3000 
грн: 

- одному із зареєстрованих та постійно проживаючих власників або користувачів 
житлового будинку; 

- одному із зареєстрованих та постійно проживаючих власників або користувачів квартири. 
2. Одноразова грошова матеріальна допомога надається один раз за опалюваний період 2023-
2024 років на домогосподарство одному із зареєстрованих та постійно проживаючих:  
власників або користувачів житлового будинку, квартири. 
3. Одноразова грошова матеріальна допомога  надається громадянам домоволодіння яких 
обладнані пічним опаленням, твердопаливним чи газовим котлом (власнику житла, або одній 
з фактично мешкаючий в домогосподарстві особі), які зареєстровані і мешкають на території 
Вигодянської територіальної громади, які мають потребу в забезпеченні твердопаливними 
матеріалами в опалювальний  період на час дії воєнного стану.  
4. Для отримання одноразової грошової матеріальної допомоги для вирішення соціально-
побутових проблем придбання матеріалів для опалення, опалення житлового приміщення 
(житловий будинок, квартира,) громадянин України, який є власником чи користувачем який 
має правовстановлюючі документи на житлове приміщення, зареєстрований та  проживає в 
населених пунктах Вигодянської сільської ради Одеського району Одеської області надає 
заяву, засвідчену власним підписом, на ім'я сільського голови (додаток 1) .  
До заяви громадяни додають наступні документи: 

– копія паспорта ; 
– копія ідентифікаційного коду; 
– копія свідоцтва про шлюб (у разі офіційного шлюбу); 
– копія свідоцтва про народження військовослужбовця (при зверненні одного із 

батьків). 
– довідка про призов військовозобов'язаного на військову службу під час 

мобілізації, резервістам - витяг із наказу або довідка про зарахування до списків 
військової частини,  будь який інший документ, що підтверджує, що  особа 
перебуває на військовій службі  в збройних силах України. 

– банківські реквізити (Ощадбанк, ПриватБанк - картка для виплат); 
– копія документа, що підтверджує право власності або користування житловим 

приміщенням ; 
– копія договору на вивіз сміття ; 
– довідка про відсутність заборгованості оплати за комунальні послуги ; 
– згода заявника на обробку та використання персональних даних (додаток 2); 

5. Заяви приймаються працівниками Відділу соціального захисту населення Вигодянської 



сільської ради. 
6. Список громадян, яким надається одноразова грошова матеріальна грошова допомога 
затверджується виконавчим комітетом Вигодянської сільської ради за поданням Відділу 
соціального захисту населення. 
7. У випадку виявлення надання недостовірних даних (не відповідають вимогам даної 
Програми) - виконком приймає рішення про відмову у наданні зазначеної матеріальної 
грошової допомоги. 
8. Щомісячна матеріальна допомога призначається з місяця звернення заявника. 
9. Виконавчий комітет відмовляє у призначенні допомоги у випадках: 

1) встановлення неналежності особи до кола заявників; 
2) у разі смерті заявника. 

 
Розділ ІІІ. Порядок виплати та обліку одноразової грошової матеріальної 

допомоги  
  
1. Матеріальна допомога перераховується на особистий рахунок заявника в банківській 
установі. 
2. Відповідальність  за виплату одноразової грошової  матеріальної допомоги  для 
вирішення соціально-побутових проблем (оплата комунальних послуг, придбання матеріалів 
для опалення), опалення  житлового приміщення (житловий будинок) громадянам 
Вигодянської сільської ради  Одеського району Одеської області на 2023-2024 роки  покласти 
на Відділ соціального захисту населення. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Додаток 1 
до Порядку надання одноразової грошової матеріальної 
допомоги на придбання твердого побутового палива членам 
сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  під час 
воєнних дій за незалежність України 
 
Вигодянському сільському голові  
Аллі РИБАЧОК 
________________________________________________ 

(прізвище, ім’я, по батькові у родовому відмінку) 
_______________________________________________________________ 

(адреса фактичного проживання (населений пункт, вулиця, будинок, 
корпус, квартира) 

_______________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________ 

(номер телефону) 
 
 
 

Заява 
 

 
Прошу призначити мені, ____________________________________________________, 
                                                            (прізвище, ім’я, по батькові) 

________________________________________________________________________________ 
                                                       (категорія заявника) 

одноразову грошову матеріальну допомогу на придбання твердого побутового палива, як 
члену сім’ї  військовослужбовця, мобілізованої осіби  під час воєнних дій за незалежність 
України. 

 
 

«_____»________20___ рік                                      ______________________ 
                                                                                    (підпис заявника) 
 
 
 

 
 
 
 
    
 
 



Додаток 2 
до Порядку надання одноразової грошової матеріальної 
допомоги на придбання твердого побутового палива 
членам сімей військовослужбовців, мобілізованих осіб  
під час воєнних дій за незалежність України 
 
Вигодянському сільському голові  
Аллі РИБАЧОК 
__________________________________________________
__ 

(прізвище, ім’я, по батькові у родовому відмінку) 
____________________________________________________________
___ 
(адреса фактичного проживання (населений пункт, вулиця, будинок, 

корпус, квартира) 
____________________________________________________________
____________________________________________________________
______ 

(номер телефону) 
 
 

Згода 
 

Я,____________________________________________________________, 
(прізвище, ім’я, по батькові) 

надаю згоду на обробку моїх персональних даних відповідно до вимог Закону України «Про 
захист персональних даних» . 
 
 
«______»___________20____ рік                                                  _________________ 

                                                                            (підпис заявника) 
       
 
 


	Про внесення змін до Програми соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей на 2023р
	ВИРІШИЛА:
	1. Внести наступні зміни до «Програми соціальної  підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей на 2023р», затвердженої рішенням сесії № 1274-VІІІ від...
	Програма
	соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих осіб  для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей
	на 2023-2024роки
	ІІ. Загальна характеристика Програми
	IV. Шляхи та заходи реалізації Програми
	VІІ. Фінансування програми
	ЗАХОДИ ПРОГРАМИ
	соціальної підтримки військовослужбовців, мобілізованих для проходження військової служби під час воєнних дій за незалежність України та членів їх сімей на 2023-2024 роки

